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ZR. 271.42.04.2020 Konstancin-Jeziorna, dnia .4G 2020 r.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pip”, informuje,

że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia W

postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla gminy Konstancin-Jeziorna w 2020

roku”; Część I -„Dostawa laptopów na potrzeby uczniów Gminy Konstancin-Jeziorna” „Część 2 —

„Dostawa drukarek i urzqdzeń Xero”.

Pytania zadane do aęści nr2 —„Dostawa drukarek i urzgdzeń Xero”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający — działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt

1 i art. 38 ust. 2 ustawy Pzp —przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej wiadomości za

pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację Istotnych Warunków

Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu

zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania zadane w dniu 12 listopada 2020 roku:

Pytanie nr 1:

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrze „jakość druku od 1200x1200 dpi” zamiast

parametrze „rozdzielczość druku od 1200x2400 dpi”?

Uzasadnienie Żaden z producentów nie posiada w swoim asortymencie drukarek monochromatycznych o

rozdzielczości 2400 x 1200 dpi.

Odpowiedź na pytanie nrl:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia o jakości druku 1200x1200 dpi.
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Pytanie nr 2:

W przypadku finiszera do wysokowydajnej maszyny, w chwili obecnej nie ma dostępnych

urządzeń które spełniałoby założone przez Państwa parametry. Zmiana parametrów, którą

zaproponowa iśmy pozwoli na dostęp do całego spektrum urządzeń, które w pełni wydajnie i

na pewno spełnią Państwa oczekiwania.

Odpowiedź na pytanie nr2:

Zamaw~ający dopuszcza finiszer biurowy z opcją zszywania 50 arkuszy w 2 pozycjach, lewy

górny róg z dziurkaczem 4 ro otworowym i układarką na 2000 arkuszy.

Pytanie nr3:

Jeżeli zaś chodzi o małe maszyny monochromatyczne, to tutaj również zaproponowana przez

nas rozdzielczość jest rozdzielczością dedykowaną do tego typu maszyn, wyższy parametr,

który Państwo zawarli w SIWZ będzie wymuszał zaproponowanie urządzeń kolorowych, co

patrząc na założone parametry tejże maszyny nie jest Państwa intencją.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zawarł odpowiedź w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
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